

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 1212

Netajumimo ApS

(CVR nr. 27 42 19 38)

Naverland 1D
2600 Glostrup

Årsrapport 1. januar - 31. december 2020

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Glostrup, den 30. juni 2021

Dirigent: Thomas Neerskov



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13-14
Noter til årsregnskabet	15-18

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabet er holdingselskab for selskaberne K. Neerskov A/S og Neerskov Scandinavia ApS.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2020 og balance pr. 31. december 2020 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.693.133 og balancen en egenkapital på kr. 21.357.565.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	39.782	133
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	2	-248.429	-235
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		-208.647	-102
Resultat efter skat af kapitalandele i associerede virksomheder	6	1.322.808	1.179
Finansielle indtægter		1.130.074	1.287
Finansielle omkostninger		-401.586	-246
RESULTAT FØR SKAT:		1.842.649	2.118
Skat af årets resultat	3	-149.516	-143
ÅRETS RESULTAT:		1.693.133	1.975
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	65
Overførsel til næste år		1.580.133	1.910
		1.693.133	1.975

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	4	4.561.012	4.768
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	4.333	8
Materielle anlægsaktiver		<u>4.565.345</u>	<u>4.776</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	2.228.071	1.945
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.017.286	2.022
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.245.357</u>	<u>3.967</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		<u>10.810.702</u>	<u>8.743</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.191.760	868
Andre tilgodehavender		1.705.542	2.017
Tilgodehavender		<u>2.897.302</u>	<u>2.885</u>
Børsnoterede værdipapirer		7.891.742	7.683
Værdipapirer og kapitalandele		<u>7.891.742</u>	<u>7.683</u>
Likvide beholdninger		<u>81.080</u>	<u>590</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u>10.870.124</u>	<u>11.158</u>
AKTIVER I ALT:		<u>21.680.826</u>	<u>19.901</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		21.119.565	19.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	65
EGENKAPITAL:	7	21.357.565	19.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25
Selskabsskat		121.346	89
Anden gæld		176.915	58
Kortfristede gældsforpligtelser		323.261	172
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		323.261	172
PASSIVER I ALT:		21.680.826	19.901

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	244.429	231
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	4
	248.429	235
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	148.082	143
Udbytteskatter udlandet > 15%	1.434	0
	149.516	143
4 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	12.063.470	11.942
Årets tilgang ved køb	38.080	122
Saldo pr. 31. december 2020	12.101.550	12.064
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	7.296.109	7.065
Årets afskrivning	244.429	231
Saldo pr. 31. december 2020	7.540.538	7.296
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	4.561.012	4.768

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	19.999	20
Saldo pr. 31. december 2020	19.999	20
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	11.666	8
Årets afskrivning	4.000	4
Saldo pr. 31. december 2020	15.666	12
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	4.333	8
 6 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder		
 <u>K. Neerskov A/S, Glostrup</u>		
Selskabskapital	500.000	500
Ejerandel	20%	20%
 <u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	2.699.472	2.699
Saldo pr. 31. december 2020	2.699.472	2.699
 <u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	-1.702.353	-1.839
 Andel af resultat K. Neerskov A/S 10%	435.652	377
Udbytte	-240.000	-240
Saldo pr. 31. december 2020	-1.506.701	-1.702
 Andel af egenkapital	1.192.771	997

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
6 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder - fortsat		
<u>Neerskov Scandinavia ApS, Glostrup</u>		
Selskabskapital	50.000	50
Ejerandel	50%	50%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	25.000	25
Saldo pr. 31. december 2020	25.000	25
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	923.144	921
Andel af resultat før skat	887.156	802
Udbytte	-800.000	-800
Saldo pr. 31. december 2020	1.010.300	923
Andel af egenkapital	1.035.300	948

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
7 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2020	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2020	19.539.432	17.629
Overført af årets resultat	1.580.133	1.910
	<u>21.119.565</u>	<u>19.539</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2020	65.000	65
Udbetalt i regnskabsåret	-65.000	-65
Årets foreslåede udbytte	113.000	65
	<u>113.000</u>	<u>65</u>
	<u>21.357.565</u>	<u>19.729</u>
8 Eventualaktiver mv.		

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 2.795 pr. 31. december 2020.